
 

1 

 

 

 

Stra, 03/04/2021 

A tutto il personale 
Alle famiglie 
IC “A. Pisani” - Stra 
 
Ai Sindaci 
- Stra 
- Fiesso D'Artico 
 
Al Sito WEB 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 
VISTO  il D. L. del 01 aprile 2021 n. 44 "Misure urgenti per il contenimento dell'epidemia 

da COVID-19, in materia di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di 
concorsi pubblici"; 

VISTA 
 
 

l'Ordinanza del Ministero della Salute del 02 aprile 2021 "Ulteriori misure urgenti 
in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-
19 nelle Regioni Marche e Veneto e nella provincia autonoma di Trento"; 

  
 

DISPONE 
 

la ripresa delle attività didattiche in presenza per tutti gli alunni dell’Istituto Comprensivo "A. Pisani" di Stra 

a partire da mercoledì 07 aprile 2021. 

 

La Dirigente Scolastica 
                                                                                                           Dott.ssa Maura Massari 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 

30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

Telefono 049/9800893   Fax 049/9800108 Email  veic86400p@istruzione.it  

CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271 

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it  Sito www.icalvisepisani.edu.it  

 

 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003945 - 03/04/2021 - B19 - U

mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it
http://www.icalvisepisani.edu.it/

